
 ( BوA 3043 بهمن و  Bگروه  3043های مهر ورودی)( 1ترم ) -دانشجویان رشته پزشکی ) علوم پایه( 3041-3041نیمسال دوم  و لیست دروس برنامه هفتگی

 
  ساعت

 هفتهایام 
34-8 31-34 31-31 31-31 

شنبه 
 

 

 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -1گروه 

 )نظری(باکتری شناسی

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 1گروه  -ویروس شناسی

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 1گروه  -(1زبان تخصصی)

 ( شهید مفتح)

 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - فیزیولوژی گوارش)نظری (

 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -1گروه 

 2گروه  -ویروس شناسی

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 101گروه  -(2زبان تخصصی )

 4و  3مشترک بین ترم 

 ( شهیدمطهری )

 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - ()نظریغدد و تولید مثل فیزیولوژی 

 بیوشیمی هورمونها

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

یکشنبه
 

 1( گروه ادراری تناسلی)نظری علوم تشریح سیستم 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -1گروه 

 انقلاب اسلامی 

 201گروه  -خواهران

 )شهید باهنر (

 انقلاب اسلامی 

 203گروه  -برادران

 )شهید باهنر (

 2( گروه ادراری تناسلی)نظری علوم تشریح سیستم 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی 

 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

 انقلا ب اسلامی  سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 

 202گروه  -خواهران

 )شهید مفتح (

 انقلاب اسلامی 

 204گروه  -برادران 

 )شهید مفتح (

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - فیزیولوژی گوارش)نظری (

 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -1گروه 

 )نظری (ریزعلوم تشریح غدد درون 

 (2زبان تخصصی) سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 

 102گروه 

 )شهید مطهری (

 )نظری (کلیه فیزیولوژی  

 بیوشیمی کلیه)نظری (

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی
 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - ()نظریغدد و تولید مثل فیزیولوژی 

 هورمونهابیوشیمی 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

دوشنبه
 

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1021 گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1022گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1023گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح  غدد  

 درون ریز )عملی (

 1041 گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1042گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1043وهگر

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1011 گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1012گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1013گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1031 گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1032گروه

علوم تشریح 

دستگاه 

 گوارش)عملی(

علوم تشریح   

غدد درون ریز 

 )عملی (

 1033گروه

علوم تشریح 

سیستم  ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1011 گروه

علوم تشریح 

سیستم  

ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1012گروه

علوم تشریح  

سیستم  

ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1013گروه

علوم تشریح 

سیستم  ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1031 گروه

علوم تشریح 

سیستم  

  ادراری تناسلی

 )عملی (

 1032گروه

علوم تشریح 

سیستم  ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1033گروه

علوم تشریح 

سیستم  

ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

  1041گروه

علوم تشریح 

سیستم  

  ادراری تناسلی

 )عملی (

 1042گروه

علوم تشریح 

سیستم  ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1043گروه

تشریح علوم 

سیستم  

ادراری 

  تناسلی

 )عملی (

 1021 گروه

علوم تشریح 

سیستم  

  ادراری تناسلی

 )عملی (

 1022گروه

علوم تشریح 

سیستم  

  ادراری تناسلی

 )عملی (

 1023گروه

 باکتری شناسی

 1031 گروه -)عملی ( 

باکتری شناسی 

 گروه -)عملی (

1032 

 باکتری شناسی

 1011 گروه -)عملی (

 باکتری شناسی

 1012 گروه  -)عملی (

 باکتری شناسی

 گروه  -)عملی (

1021 

 شناسیباکتری 

  1022 گروه  -)عملی (
 

سه شنبه
 

 باکتری شناسی) نظری (

  سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 1( گروه ادراری تناسلی)نظری علوم تشریح سیستم 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -1گروه 

 

 )نظری (دستگاه گوارشعلوم تشریح 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 

 2( گروه ادراری تناسلی)نظری علوم تشریح سیستم 

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - فیزیولوژی گوارش)نظری (

 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

 تئاتر معاونت دانشجوئیسالن آمفی  -1گروه 

 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی -2گروه 
 )نظری (کلیه فیزیولوژی 

 بیوشیمی کلیه)نظری (

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی - ()نظریغدد و تولید مثل فیزیولوژی 

 بیوشیمی هورمونها

 سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

چهارشنبه
 

 ) نظری (فیزیک پزشکی

  سالن آمفی تئاتر معاونت دانشجوئی

   ) سالن ورزشی همت (202گروه خواهران2تربیت بدنی ) سالن ورزشی همت (201گروه خواهران2تربیت بدنی

 103گروه  -2زبان تخصصی 

 مطهری (شهید )

 ) سالن ورزشی همت (202گروه خواهران 2تربیت بدنی

 ) سالن ورزشی همت (203گروه خواهران 2تربیت بدنی ) سالن ورزشی همت (202گروه خواهران2تربیت بدنی

 ) سالن ورزشی همت (204گروه خواهران 2تربیت بدنی

پنجشنبه
 

 

 (8-03/9) ساعت121برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (

 (03/9-11) ساعت103برادران  1بدنی تربیت 

 ) سالن ورزشی همت (

 (10-03/11)ساعت 102برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (
 

 (8-03/9) ساعت128برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (

 (03/9-11) ساعت101برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت(

 (10-03/11)ساعت 100برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (
 

 (8-03/9) ساعت129برادران  1تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (

 (10-03/11)ساعت 101برادران  1تربیت بدنی  

 ) سالن ورزشی همت (
 

 (8-03/9) ساعت231برادران2تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (

 ( 10-03/11)ساعت 239برادران  2تربیت بدنی  سالن ورزشی همت (( ) 03/9-11) ساعت238برادران 2تربیت بدنی 

 ) سالن ورزشی همت (
 



 ( BوA 3043 بهمن و  Bگروه  3043های مهر ورودی)( 1ترم ) -دانشجویان رشته پزشکی ) علوم پایه( 3041-3041نیمسال دوم  و لیست دروس برنامه هفتگی

 

مجموع  عملی نظری نام درس گروه کد درس

 واحدها

 تاریخ پایان تاریخ شروع دروس پیشنیاز

1100041102 
1 

2 
 - 2/1 )نظری (علوم تشریح دستگاه گوارش

2/2 

 11/41/1141 11/11/1141 مقدمات علوم تشریح

1100042102 

1011 

1012 

1013 

1021 

1022 

1023 

1031 

1032 

1033 

1041 

1042 

1043 

 مقدمات علوم تشریح 2/0 - )عملی (علوم تشریح دستگاه گوارش

 فیزیولوژی سلول - 2/0 فیزیولوژی گوارش)نظری( 1 1144411111

1100041101 
1 

2 
 - 2/0 )نظری (علوم تشریح غدد درون ریز

3/2 

 14/41/1141 11/41/1141 تشریحمقدمات علوم 

1100042101 

1011 

1012 

1013 

1021 

1022 

1023 

1031 

1032 

1033 

1041 

1042 

1043 

 مقدمات علوم تشریح 2/0 - )عملی(  علوم تشریح  غدد درون ریز

1144411111 1 
 فیزیولوژی غدد و تولید مثل )نظری(

 فیزیولوژی سلول - 2/1

 - 1/0 بیوشیمی هورمونها 1 1100021122
 -بیوشیمی مولکول و سلول

 بیوشیمی دیسیپلین

1100041110 
1 

2 
 - 8/0 ادراری تناسلی)نظری( علوم تشریح سیستم 

9/1 

 14/41/1141 11/41/1141 مقدمات علوم تشریح

1100042110 

1011 

1012 

1013 

1021 

1022 

1023 

1031 

1032 

1033 

1041 

1042 

1043 

 مقدمات علوم تشریح 2/0 - ( ادراری تناسلی)عملی علوم تشریح  سیستم

 - 1/0 فیزیولوژی کلیه) نظری ( 1 1100011119

 

 فیزیولوژی سلول

 - 2/0 بیوشیمی کلیه)نظری ( 1 1100021123
 -بیوشیمی مولکول و سلول

 بیوشیمی دیسیپلین

 - 8/1 فیزیک پزشکی) نظری( 1 1100321122
2 

- 11/11/1141 11/41/1141 

 - 2/0 - فیزیک پزشکی)عملی ( 1 1100322122

 - 4/2 باکتری شناسی) نظری ( 1 1100021121

3 

- 11/11/1141 11/41/1141 

1100022121 

1011 

1012 

1021 

1022 

1031 

1032 

 - 2/0 - باکتری شناسی) عملی (
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2011141821 

101 

102 

103 

 1زبان تخصصی  3 - 3 2زبان تخصصی 

11/11/1141 

11/11/1141 

11/11/1141 

11/41/1141 

12/41/1141 

11/41/1141 

 11/41/1141 11/11/1141 زبان عمومی 3 - 3 1زبان تخصصی  1 2011141811

2010000111 

 خ 201

 خ 202

 ب 203

 ب 204

 - 2 - 2 انقلاب اسلامی ایران

11/11/1141 12/41/1141 

2011142821 
1 

2 
 11/11/1141 - 1 - 1 ویروس شناسی

41/41/1141 

1/41/1141 

41/41/1141 

2040000001 

 ب 121

 ب 128

 ب 129

 ب 130

 ب 131

 ب 132

 ب 133

 ب 134

 - 1 1 - 1تربیت بدنی 

  

2090000001 

 خ 201

 خ 202

 خ 203

 خ 204

 خ 202

 خ 202

 ب 201

 ب 208

 ب 209

 1تربیت بدنی  1 1 -  2تربیت بدنی 

  

  8/18 1/2 1/12 مجموع واحدها

 


